
【トラック競技】

競技開始時刻 組
招集完
了時刻

種　別 種　目 ラウンド 組 参加人数

9:00 8:40 女共通 １００ｍYH 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

9:10 8:50 男共通 １１０ｍJH 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

9:20 9:00 女１・２年 80ｍH 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

9:30 9:10 男１・２年 100ｍＨ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

1～3 9:20

4～5 9:10
1～3 9:50
4～5 9:40

10:35 1～3 10:15 女1年 ８００ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

1～3 10:25
4～6 10:35
7～10 10:45
1～3 11:05
4～6 11:15
7～10 11:15
11～14 11:25

13:15 12:55 女共通 400ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝
13:25 13:05 男共通 400ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

1～3 13:15
4～6 13:25
7～10 13:35
1～3 13:45
4～７ 13:55

14:35 14:15 男１年 １５００ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

14:50 14:30 女２・３年 １５００ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

15:05 14:45 女２・３年 １００ｍ 決勝 決勝

15:10 14:50 男２・３年 １００ｍ 決勝 決勝

15:15 14:55 女１年 １００ｍ 決勝 決勝

15:25 15:05 男１年 １００ｍ 決勝 決勝

15:30 1～2 15:10 男２・３年 ３０００ｍ 決勝 組ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

16:00 15:40 女共通 ４×１００ｍR 決勝 決勝

16:05 15:45 男共通 ４×１００ｍR 決勝 決勝

【フィールド競技】
順
序

競技開始時刻
招集完
了時刻

種　目 ラウンド

1 9:00 8:10 走　　幅　　跳 決勝
2 13:00 12:10 走　　幅　　跳 決勝
1 9:00 8:10 走　高　跳 決勝
2 10:30 9:40 走　高　跳 決勝
3 13:00 12:10 走　高　跳 決勝
4 14:30 13:40 走　高　跳 決勝
1 10:30 9:40 棒 高 跳 決勝
1 9:10 8:20 砲　　丸　　投 決勝
2 10:30 9:40 砲　　丸　　投 決勝
3 13:30 12:40 砲　　丸　　投 決勝
4 14:30 13:40 砲　　丸　　投 決勝
1 9:00 8:10 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝
2 11:00 10:10 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝
1 14:00 13:10 円 盤 投 決勝

※招集完了時刻が、種目により異なります。良く確認して遅れないようにしましょう。

15
14

13

12

11

3

順序

22
21
20
19
18
17

10

16

9

8

7

6

5

4

競　技　日　程（調整中）　※変更になる場合もあります。

５月１９日（日）

9:40 女共通 ４×１００ｍR 予選

2

1

４×１００ｍR 予選

10:45 女２・３年 １００ｍ 予選

11:25 男２・３年 １００ｍ 予選

10:10 男共通

昼　食

13:35 女1年 １００ｍ 予選

14:05 男１年 １００ｍ 予選

種　別 参加人数

跳
躍

男１年/女１年 Aピット男子　　Bピット女子 
男２・３年/女２・３年 Aピット男子　　Bピット女子

女１年
女２・３年
男１年

男２・３年
男共通／女共通

投
て
き

男２・３年
女２・３年
男１年
女１年
女共通
男共通

男共通／女共通


