## 競技 日 程(調整中) ※変更になる場合もあります。 5月19日(日)

【トラック語坛】

順序	競技開始時刻	組	招集完 了時刻	種 別	種目	ラウンド	組	参加人数
1	9:00		8:40	女共通	100mYH	決勝	組タイムレース決勝	
2	9:10		8:50	男共通	110mJH	決勝	組タイムレース決勝	
3	9:20		9:00	女1·2年	80mH	決勝	組タイムレース決勝	
4	9:30		9:10	男1•2年	100mH	決勝	組タイムレース決勝	
F	9:40	1~3	9:20	女共通	4×100mR	予選		
5		4~5	9:10					
6	10:10	1~3	9:50	男共通	4×100mR	予選		
6		<b>4~</b> 5	9:40					
7	10:35	1~3	10:15	女1年	800m	決勝	組タイムレース決勝	
8		1~3	10:25	女2・3年	100m	予選		
	10:45	<b>4~</b> 6	10:35					
		7 <b>~</b> 10	10:45					
		1~3	11:05	男2・3年	100m	予選		
9	11:25	4~6	11:15					
		7 <b>~</b> 10	11:15					
		11~14	11:25					
					昼 食			
10	13:15		12:55	女共通	400m	決勝	組タイムレース決勝	
11	13:25		13:05	男共通	400m	決勝	組タイムレース決勝	
12	13:35	1~3	13:15	女1年	100m	予選		
		4 <b>~</b> 6	13:25					
		7 <b>~</b> 10	13:35					
13	14:05	1~3	13:45	男1年	100m	予選		
		4~7	13:55					
14	14:35		14:15	男1年	1500m	決勝	組タイムレース決勝	
15	14:50		14:30	女2•3年	1500m	決勝	組タイムレース決勝	
16	15:05		14:45	女2·3年	100m	決勝	決勝	
17	15:10		14:50	男2•3年	100m	決勝	決勝	
18	15:15		14:55	女1年	100m	決勝	決勝	
19	15:25		15:05	男1年	100m	決勝	決勝	
20	15:30	1~2	15:10	男2•3年	3000m	決勝	組タイムレース決勝	
21	16:00		15:40	女共通	4×100mR	決勝	決勝	
22	16:05		15:45	男共通	4×100mR	決勝	決勝	

【フィールド競技】

171	【27一ルト競技】									
	順序	競技開始時刻	持刻 招集完 種 別 種 別		種 目	ラウンド	参加人数			
跳躍	1	9:00	8:10	男1年/女1年	走 幅 跳	決勝	Aピット男子 Bピット女子			
	2	13:00	12:10	男2・3年/女2・3年	走 幅 跳	決勝	Aピット男子 Bピット女子			
	1	9:00	8:10	女1年	走 高 跳	決勝				
	2	10:30	9:40	女2•3年	走 高 跳	決勝				
	3	13:00	12:10	男1年	走 高 跳	決勝				
	4	14:30	13:40	男2•3年	走高跳	決勝				
	1	10:30	9:40	男共通/女共通	棒高跳	決勝				
投てき	1	9:10	8:20	男2∙3年	砲 丸 投	決勝				
	2	10:30	9:40	女2•3年	砲 丸 投	決勝				
	3	13:30	12:40	男1年	砲 丸 投	決勝				
	4	14:30	13:40	女1年	砲 丸 投	決勝				
	1	9:00	8:10	女共通	シ゛ャヘ゛リックスロー	決勝				
	2	11:00	10:10	男共通	シ゛ャヘ゛リックスロー	決勝				
	1	14:00	13:10	男共通/女共通	円 盤 投	決勝				

※招集完了時刻が、種目により異なります。良く確認して遅れないようにしましょう。